ESTRUTURAS EM FERRO PERFIL U2" E ESQUADRIA EM 

FERRO METALOM REVESTIMENTO EM ACM. (OBS.: INSTALAÇÃO DE HOLANDA). 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

Após cuidadosa avaliação da divisibilidade do objeto referente à prestação de serviços 
de fabricação e instalação de letreiros nos distritos do município de Tamboril/CE, 
considerando as orientações da Lei n°14.133/2021, foram realizadas análises detalhadas